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Miejski Urząd Pracy w Kielcach informuje, że od 29.08.2016 roku prowadzony będzie nabór wniosków
), które mogą byćna szkolenia wskazane przez osoby bezrobotne (tzw. szkolenia indywidualne

realizowane w ramach projektu pod nazwą „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wgminie Miasto Kielce (II)"

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Oś priorytetowa I. Osoby młode na rynku pracy,

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy,

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Uczestnikiem szkoleń w ramach projektu PO WER może być osoba bezrobotna spełniająca łącznie
następujące warunki:

zarejestrowana w MUP w Kielcach, dla której został ustalony profil pomocy oraz Indywidualny
Plan Działania (IPD),
nie ukończyła 30 roku życia,
nie kształci się (tzn. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy i nie uczestniczyła w okresie ostatnich 4 tygodni w pozaszkolnych
zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków
publicznych).

Planowana liczba osób: 15

Priorytetowo traktowane będą wnioski osób bezrobotnych, do których załączone zostanie oświadczenie
pracodawcy o zamiarze zatrudnienia po ukończeniu szkolenia na okres co najmniej 3 miesięcy (przy
umowie zleceniu jej wartość musi być równa co najmniej wartości minimalnego wynagrodzenia w
każdym miesiącu).

Wnioski w przedmiotowej sprawie można składać w Biurze Obsługi Klienta Miejskiego Urzędu Pracy w
Kielcach.

Zawieszenie przyjmowania wniosków będzie publikowane osobnym komunikatem.

Załączniki
Wniosek o skierowanie na szkolenie wskazane przez osobę bezrobotną poszukującą pracy tzw 
szkolenie indywidualne (pdf, 408 KB)
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